OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 4. b
	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
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	VELJAČA

	

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezično izražavanje: Razumijem što čitam

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	


	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezik: Pisanje posvojnih pridjeva izvedenih od vlastitih imena

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	HRVATSKI JEZIK
	Književnost: Čitanje s razumijevanjen

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Čovjek

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	MATEMATIKA 
	Pisano dijeljenje višeznamenkastoga broja jednoznamenkastim brojem

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	ENGLESKI JEZIK
	Lekcije 14 - 20
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	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Hrvatska u europskom okružju

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezik: Opisni i posvojni pridjevi

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	MATEMATIKA
	Pisano dijeljenje višeznamenkastoga broja dvoznamenkastim brojem i izvođenje više računskih radnji

	21.
	
	

	22.
	GLAZBENA KULTURA
	Glazbena pismenost

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezično izražavanje: Samostalno stvaranje priče

	26.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Iz prošlosti RH

	27.
	
	

	28.
	NJEMAČKI JEZIK
	Stadt oder land, Zu Hause ist es am schonsten

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
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	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	
	


	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	MATEMATIKA
	Kut (pravi kut, šiljasti i tupi kutovi)

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	
	

	9.
	HRVATSKI JEZIK
	Književnost

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	
	

	16.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Živa priroda 

	17.
	
	

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
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	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	
	

	3.
	MATEMATIKA
	Trokut (vrste trokuta i opseg trokuta)

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezično izražavanje: Pisanje – poštivanje pravopisne norme (riječi s č, ć, dž, đ, lj, nj i skupova ije/je/e/i)

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	
	

	14.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Nizinski krajevi Republike Hrvatske 

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezično izražavanje: Razumijem što čitam 

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	NJEMAČKI JEZIK
	Einkaufen macht Spass,Gesundheit

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	MATEMATIKA
	Pravokutnik i kvadraz

	28.
	
	

	29.
	HRVATSKI JEZIK
	Jezik (završni ispit znanja)

	30.
	ENGLESKI JEZIK
	Lekcije 21 - 30

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 4.b
	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	
	

	4.
	HRVATSKI JEZIK
	Književnost

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Primorski krajeviRH

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


